PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018
	№
	2099

г. Первоуральск

	Об утверждении комплексной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городском округе Первоуральск» на 2018 – 2020 годы.

	В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации         от 11.04.2016 № Пр-637 ГС, руководствуясь ст. 26 Устава Городской округ Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную программу "Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городском округе Первоуральск" на 2018 - 2020 годы (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Первоуральск в сети Интернет (http://www.prvadm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE